Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

20.08.2020г.№ 23
       а.Уляп
О назначении ответственных лиц за формирование, ведение и актуализацию информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 года №209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от  22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»:

1. Назначить основным ответственным лицом за формирование, ведение и актуализацию информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) ведущего специалиста по земельно-имущественным отношениям (Симболетов Р.М.)

2. Использовать для входа в ФИАС электронную цифровую подпись главы муниципального образования (Куфанов А.М.)

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

	А.М.Куфанов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»